
Du lundi au vendredi

13
29

1 
- I

m
pr

im
é 

su
r 

pa
pi

er
 1

00
 %

 r
ec

yc
lé

.

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés. Les horaires RER vous sont communiqués à titre indicatif.

RER D en provenance de Melun 05:29 05:59 06:14 07:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:29 14:59 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 18:14 19:14 20:14 20:44

RER D en provenance de Paris - - 06:14 07:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:29 15:14 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 18:14 19:14 19:51 20:44

Lieusaint / Moissy Gare RER 5:34 6:04 6:19 7:19 7:34 7:49 8:04 8:20 8:35 8:50 9:05 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:33 15:33 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:33 19:18 20:33 21:03

Moissy - Arvigny 5:40 6:10 6:25 7:25 7:40 7:55 8:10 8:26 8:41 8:56 9:11 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:39 15:39 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:39 19:24 20:39 21:09

A5-1 5:41 6:11 6:26 7:26 7:41 7:56 8:11 8:27 8:42 8:57 9:12 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:40 15:40 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:40 19:25 20:40 21:10

A5-2 5:44 6:14 6:29 7:29 7:44 7:59 8:14 8:30 8:45 9:00 9:15 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:43 15:43 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:43 19:28 20:43 21:13

A5-3 5:45 6:15 6:30 7:30 7:45 8:00 8:15 8:31 8:46 9:01 9:16 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:44 15:44 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:44 19:29 20:44 21:14

Réau - Centre Aéronautique 5:52 6:22 6:37 7:37 7:52 8:07 8:22 8:38 8:53 9:08 9:23 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:51 15:51 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:51 19:36 20:51 21:21

SNECMA Montereau 5:55 6:25 6:40 7:40 7:55 8:10 8:25 8:41 8:56 9:11 9:26 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:54 15:54 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:54 19:39 20:54 21:24

Aérodrome de Villaroche 5:58 6:28 6:43 7:43 7:58 8:13 8:28 8:44 8:59 9:14 9:29 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:57 15:57 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:57 19:42 20:57 21:27

Villaroche Nord 5:59 6:29 6:44 7:44 7:59 8:14 8:29 8:45 9:00 9:15 9:30 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:58 15:58 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:58 19:43 20:58 21:28

51	  Lieusaint / Moissy Gare RER - Villaroche Nord

À
 P

A
R
T
IR

 D
U

 8
 J

A
N

V
IE

R
 2

0
1
8

A
LO

R
S 

Q
U

E 
JE

 P
A

Y
E 

U
N

 A
BO

N
N

EM
EN

T 
À

 L
’A

N
N

ÉE

p
o
u
r
q
u
o
i 
v
a
l
id

er
 

m
o
n

 t
it

r
e 

d
e 

t
r
a
n

sp
o
r
t
 ?

PA
RC

E 
Q

U
E 

V
O

S 
V

A
LI

D
A

TI
O

N
S 

PE
R

M
ET

TE
N

T 
LE

 
D

ÉV
EL

O
PP

EM
EN

T 
D

E 
V

O
TR

E 
R

ÉS
EA

U
.

3

PA
RC

E 
Q

U
E 

C
E 

N
’E

ST
 P

A
S 

V
O

TR
E 

A
BO

N
N

EM
EN

T,
 M

A
IS

 V
O

S 
V

A
LI

D
A

TI
O

N
S

Q
U

I R
ÉM

U
N

ÈR
EN

T 
V

O
TR

E 
R

ÉS
EA

U
.

2
PA

RC
E 

Q
U

E 
C

’E
ST

 O
BL

IG
A

TO
IR

E.
1LI

EU
SA

IN
T 

/ 
M

O
IS

SY
 G

ar
e 

R
ER

 

V
il
la

ro
ch

e 
N

or
d

51



Service d’information sur l’accessibilité des transports : www.infomobi.com

TRANSDEV Sénart : rue René Cassin 77127 Lieusaint
Service client : www.transdev-idf.com/service-client

Retrouvez vos horaires : www.vianavigo.com

Du lundi au vendredi

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés. Les horaires RER vous sont communiqués à titre indicatif.

Réau - Villaroche Nord 6:00 6:30 6:45 7:45 8:00 8:15 8:30 8:46 9:01 9:16 9:31 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:59 15:59 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:59 19:44 20:59 21:29

Aérodrome de Villaroche 6:01 6:31 6:46 7:46 8:01 8:16 8:31 8:47 9:02 9:17 9:32 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:00 16:00 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 19:00 19:45 21:00 21:30
SNECMA Montereau 6:03 6:33 6:48 7:48 8:03 8:18 8:33 8:49 9:04 9:19 9:34 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:02 16:02 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 19:02 19:47 21:02 21:32
Centre Aéronautique 6:08 6:38 6:53 7:53 8:08 8:23 8:38 8:54 9:09 9:24 9:39 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 15:07 16:07 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 19:07 19:52 21:07 21:37

Moissy - A5-3 6:14 6:44 6:59 7:59 8:14 8:29 8:44 9:00 9:15 9:30 9:45 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:13 16:13 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 19:13 19:58 21:13 21:43
A5-2 6:15 6:45 7:00 8:00 8:15 8:30 8:45 9:01 9:16 9:31 9:46 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:14 16:14 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 19:14 19:59 21:14 21:44
A5-1 6:18 6:48 7:03 8:03 8:18 8:33 8:48 9:04 9:19 9:34 9:49 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:17 16:17 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:17 20:02 21:17 21:47
Arvigny 6:19 6:49 7:04 8:04 8:19 8:34 8:49 9:05 9:20 9:35 9:50 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:18 16:18 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:18 20:03 21:18 21:48

Lieusaint / Moissy Gare RER 6:25 6:55 7:10 8:10 8:25 8:40 8:55 9:11 9:26 9:41 9:56 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:24 16:24 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:24 20:09 21:24 21:54

Trains à destination de Paris 6:29 6:59 7:14 8:14 8:29 8:44 8:59 9:15 9:30 9:45 10:15 10:14 11:14 12:14 13:14 14:29 15:29 16:29 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:29 20:14 21:29 21:59
Trains à destination de Melun 6:44 6:59 7:14 8:14 8:29 8:44 8:59 9:15 9:30 9:45 10:15 10:14 11:29 12:14 13:14 14:14 15:29 16:29 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:29 20:14 21:29 22:14

Aérodrome 
de Villaroche

Arvigny A5-1

A5-2 A5-3

Villaroche Nord

Centre Aéronautique
£ 96Exp • 55

SNECMA Montereau
£ 96Exp • 55

Lieusaint/Moissy
Gare RER

$ D
£ 14 • 16 • 18 • 50 • 55

DO • DO# • FA • LA
MI • N132 • RE • SOL
Tzen1

Évry-Grégy-
sur-Yerre

Moissy-Cramayel

Limoges-Fourches

Montereau-
sur-le-Jard

Lieusaint

Réau

Plateau multisports
des Marronniers
(city stade)

Parc Omnisport

Musée SAFRAN

Gymnase
Noyer Perro

IUT
de Sénart

Lycée de la
Mare Carrée

Boulodrome du parc
des Maillettes

D 57

400 m
N

6 min

51 51

ZONE 5ZONE 5

Lieusaint/Moissy Gare RER Limoges Fourches - Villaroche Nord

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 0
7
/1
7

Aérodrome 
de Villaroche

Arvigny A5-1

A5-2 A5-3

Villaroche Nord

Centre Aéronautique
£ 96Exp • 55

SNECMA Montereau
£ 96Exp • 55

Lieusaint/Moissy
Gare RER

$ D
£ 14 • 16 • 18 • 50 • 55

DO • DO# • FA • LA
MI • N132 • RE • SOL
Tzen1

Évry-Grégy-
sur-Yerre

Moissy-Cramayel

Limoges-Fourches

Montereau-
sur-le-Jard

Lieusaint

Réau

Plateau multisports
des Marronniers
(city stade)

Parc Omnisport

Musée SAFRAN

Gymnase
Noyer Perro

IUT
de Sénart

Lycée de la
Mare Carrée

Boulodrome du parc
des Maillettes

D 57

400 m
N

6 min

51 51

ZONE 5ZONE 5

Lieusaint/Moissy Gare RER Limoges Fourches - Villaroche Nord

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 0
7
/1
7

51	Villaroche Nord - Lieusaint / Moissy Gare RER


